
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Р У Б Ц О В С К О Г О  РАЙОНА 
А Л ТА ЙС КО ГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
■ : . с  i c  №  к  ■!

Г. Рубцовск

О проведении конкурсного отбора 
начинающих субъектов малого 
предпринимательства для предоставления 
поддержки в виде грантов

В соответствии с Федеральным Законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О 
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации, 
Законом Алтайского края от 17.11.2008 № 110-ЗС «О развитии малого и 
среднего предпринимательства в Алтайском крае», постановлениями 
Администрации района от 28.11.2014 № 921 «Об утверждении муниципальной 
программы «Поддержка предпринимательства в Рубцовском районе на 2015- 
2020 годы», 12.10.2015 № 730 «О порядке проведения конкурсного отбора 
начинающих субъектов малого предпринимательства для предоставления 
поддержки в виде грантов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести конкурс по отбору бизнес - проектов начинающих субъектов 
малого предпринимательства для предоставления поддержки в виде грантов.

2. Определить срок приема заявок на участие в конкурсах с 30 октября 
2015 по 20 ноября 2015 года.

3. Разместить информационное сообщения о проведении конкурса в 
газете «Хлебороб Алтая» и на официальном сайте Администрации района.

4. Организацию проведения конкурса поручить отделу по развитию 
предпринимательства и рыночной инфраструктуры Администрации района.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.


